PAGE

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Болчары
РЕШЕНИЕ

О назначении собрания граждан
Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года                                  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 06 мая                  2005 года № 36 – оз «О собраниях (сходах) граждан в Ханты –Мансийском автономном округе», решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 30 марта                    2006 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан», Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Назначить собрание граждан по вопросам о поддержке инициативных  проектов на 14.00 часов 14 декабря 2023 года, проводимое по адресу с. Алтай,                         ул. Ленина, 23а, в СДК с. Алтай.

2. Определить часть территории, в пределах которой предполагается провести собрание: в границах с. Алтай муниципального образования сельское поселение Болчары.

3. Ответственными за подготовку собрания граждан определить инициаторов проведения собрания Пакину Ирину Евгеньевну, Чернобровину Ольгу Сергеевну, Маркову Наталью Евгеньевну.

4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельского поселения Болчары Плеханову Т.И.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                           А. М. Фоменко
Глава сельского поселения Болчары                                                            С. Ю. Мокроусов
с. Болчары

01 декабря 2023 год
№ 36